
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 005/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR,  CNPJ sob o n° 11.487.835/0001-34, por seu Secretário

Executivo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, tornar público  a homologação do resultado final do processo seletivo

simplificado nº 005/2022

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final do processo seletivo simplificado nº 005/2022, conforme segue:

ENFERMEIRO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CARGO AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

PONTUAÇÃO
FINAL

001 NAIARA BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA ENFERMEIRO 8,00 49,00 57,00

002 PATRÍCIA KELLY FERREIRA SILVA ENFERMEIRO 3,00 24,50 27,50

003 BRUNA SILVA DO NASCIMENTO PAZ ENFERMEIRO 7,00 43,25 50,25

005 GUILHERME RODRIGUES CASTRO ENFERMEIRO - 44,50 44,50

006 JANNY OLIVEIRA PAZ ENFERMEIRO 11,00 41,50 52,50

007 PERPETUA RENATA DA SILVA ARAUJO ENFERMEIRO 26,00 32,00 58,00

008 VITÓRIA DE LIMA OLIVEIRA ENFERMEIRO - 50,00 50,00

011 LARISSA HELLEN DE LIMA ARAUJO ENFERMEIRO - 48,00 48,00

013  NÁDIA MARTINS LIMA ENFERMEIRO - 42,00 42,00

014 NADJA MARTINS LIMA ENFERMEIRO - 39,50 39,50

Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34



015 ANDRESSA BARBOSA NOGUEIRA ENFERMEIRO - 42,00 42,00

016 IRENICE FELICIO DE SOUZA ENFERMEIRO 23,00 50,00 73,00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CARGO AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

PONTUAÇÃO
FINAL

002 NADJA MARA LIMA MACIEL TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

- 47,50 47,50

003 MARCIA RERUZIA DA SILVA TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

- 38,50 38,50

004 MARIA ALRENI SIMPLICIO DE MATOS TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

- 45,00 45,00

006 MARIA LEIDIANE CELEDONIO TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

- 44,50 44,50

007 ALEXSANDRA DE SOUSA SILVA TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

20,00 45,50 65,50

008 MARTA ANTÔNIA DA SILVA TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

- 39,00 39,00

Russas - CE, 10 de agosto de 2022

___________________________________

Jerdson Cristiano Neri Bessa

Secretário Executivo do CPSMR.

Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34


